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長島　聡 浅名クラブ

田中 幹也 浅名クラブ

脇坂 敏秋 豊住ソフト

屋代 淳志 豊住ソフト

2

2

1 1 14

汐澤　徹

ラブリー

浅岡コンドルズ

村松 大生

高橋　潤

チーム名

浅岡コンドルズ

氏名

チーム名

塚田 隼也 ラブリー

末継 義文 アローズ

横島 清志 浅名クラブ

宮口 結衣

森田 貴史

ラブリー

豊住ソフト

浅岡コンドルズ

杉山 正徳

4 18 17

2.33 16 9

2 14

5

2

2

44

151

6.67

8

19.33

54

1

1

1

5

24294.33 11

10

12

33

失点被安打打数

6.67

30.67 194 154

44

打者数

62

33

39

56

試合数

2

暴投奪三振失点

5

被犠飛

61835

投球回数試合数

135

90

21.33

6

6

5

11

20

102

防御率

59

被本塁打与四球 投球数

342 4.00

109 94 347 6.24

49 47 26 22 15 0

9.63

防御率

投球回数

与四球被犠飛 与死球

3 3

与死球

16 21 21

27 18 1221 101

21

3

1

奪三振

5 5 5

被本塁打

3

21

1 2 47 3.50 0勝0敗

0
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勝敗

7

1勝2敗

被犠打 投球数

172

自責点 被犠打

規定投球回数(7試合＊7/3=16回)
被安打

自責点

5

打数打者数

規定投球回数未満(投球回数順)
氏名 勝敗

3

1勝1敗10 214 20.991

暴投

14.00 0種0敗

177

9.42 0勝5敗460

22.04

1勝0敗

22

26

2 5

13

16

7 2 13 2

1勝0敗

5 1 1

113

2

1勝0敗

0勝1敗3

5

112

1 7 55 15.02 1勝0敗

210

29.40

17.78

2

2

1 0 3 0 0 60 0.00

10

11 3

4勝1敗

村松 和弘 豊住ソフト 1 7

4勝0敗

17 625 7.08 2勝4敗58 67 31 33 3 5 6

30 25 19 7 2 15 3

0 1 4 3 129 15.00 0勝1敗

松岡　秀和 浅名クラブ 2 6 43 26 9 13 12 14 2 4 1 0 172

8 8 4 2 1

9 1 7 1 4 1 00

9 49 56.00 0勝1敗

中野 利則 豊住ソフト 1 0.33 5 1 0 4 4 3 1 0 0 1 19 84.85 0勝0敗
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